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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:00 finale 100m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.53 Croenen Louis SHARK Geel 12/02/2011

Rang Tijd

Finale A
1. Luyten Sjobbe MOZKA/10284/98 56.91 56.84 -
2. Mulkers Lander HZS/10500/00 59.02 58.56 -
3. Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 1:00.65 59.63 -
4. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 59.64 59.83 -
5. Daems Etienne ZCT/10308/01 1:02.45 1:02.86 -
6. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:02.12 1:03.32 -

Finale B
7. Daems Gilles ZCT/10270/98 1:02.67 1:02.36 -
8. Claes Steven ZCT/10164/91 1:02.95 1:02.41 -
9. Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 1:03.70 1:02.93 -

10. Biermans Cas BEST/10581/00 1:03.79 1:03.67 -
11. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:04.46 1:05.00 -
12. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:03.81 1:05.13 -

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:03 finale 100m brasse dames Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEST Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:14.44 1:13.45 -
2. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:14.81 1:13.48 -
3. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:14.99 1:13.69 -
4. Van Loon Lien LAQUA/21166/01 1:14.90 1:15.39 -
5. Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:15.46 1:16.63 -
6. Keuppens Evelien HZA/20195/94 1:16.95 1:16.72 -

Finale B
7. Dom Yne SHARK/20170/95 1:18.61 1:15.92 -
8. Weyts Maxine STW/21019/01 1:17.16 1:16.35 -
9. Cop Karen BRABO/20503/96 1:17.01 1:16.37 -

10. Snels Daria SHARK/20322/99 1:18.65 1:17.97 -
11. Kiekens Femke ZGEEL/20135/99 1:19.35 1:18.09 -
12. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 1:18.89 1:19.30 -
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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:17 finale 100m papillon hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Luyten Sjobbe MOZKA/10284/98 59.08 58.58 -
2. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:00.12 1:00.10 -
3. De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 1:01.00 1:00.57 -
4. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:00.21 1:00.60 -
5. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 1:01.95 1:01.26 -
6. Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:02.44 1:03.43 -

Finale B
7. Laceur Joni BEST/11029/98 1:02.80 1:01.26 -
8. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:02.47 1:03.57 -
9. Lippens Rino STW/11008/00 1:04.70 1:04.05 -

10. Leenders Bram SHARK/10363/00 1:05.31 1:04.41 -
11. Dricot Philippe BRABO/10936/96 1:05.90 1:04.63 -
12. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 1:07.35 1:07.60 -

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:21 finale 100m nage libre dames Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 55.58 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Laureys Nele STW/21015/95 58.66 57.73 -
2. Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 58.95 57.78 -
3. Dom Yne SHARK/20170/95 59.16 58.28 -
4. Bynens Nathalie HZS/20427/93 59.02 59.30 -
5. Peeters Kristien ZCT/20240/97 59.25 59.70 -
6. Horemans Kaat ZCT/20318/00 59.18 1:00.31 -

Finale B
7. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:00.61 59.70 -
8. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 59.41 59.99 -
9. Goris Mirthe HZS/21036/96 59.50 1:00.09 -

10. Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 1:01.04 1:00.32 -
11. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:01.21 1:00.75 -
12. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:01.61 1:03.66 -
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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:35 100m 4-nages hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.75 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Mulkers Lander HZS/10500/00 59.39 59.13 10,00
2. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 1:00.10 1:00.24 8,00
3. Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 1:01.63 1:01.11 6,00
4. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 1:01.63 1:01.17 5,00
5. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:01.30 1:01.26 4,00
6. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:01.37 1:04.19 3,00

Finale B
7. De Jonge Andres BRABO/10994/00 1:02.23 1:01.14 2,00
8. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:02.21 1:02.37 1,00
9. Laceur Joni BEST/11029/98 1:03.61 1:03.75 -

10. Engels Aaron STW/11006/99 1:04.88 1:03.86 -
11. van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:04.18 1:04.29 -
12. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:04.65 1:06.52 -

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:43 finale 50m papillon dames Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 26.75 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 28.03 27.88 -
2. Goris Mirthe HZS/21036/96 29.17 29.10 -
3. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 29.89 29.54 -
4. Laureys Nele STW/21015/95 29.83 29.75 -
5. Schoefs Elise HZS/20389/98 29.92 29.91 -
6. Horemans Kaat ZCT/20318/00 29.25 29.92 -

Finale B
7. Dom Yne SHARK/20170/95 30.01 29.34 -
8. Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 30.00 29.84 -
9. Verbist Hanne HZA/20072/99 30.51 30.12 -

10. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 30.45 30.41 -
11. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 30.52 30.43 -
12. Bynens Nathalie HZS/20427/93 30.57 31.01 -
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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:45 finale 50m papillon hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Mulkers Lander HZS/10500/00 26.31 26.29 -
2. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 26.71 26.94 -
3. De Jonge Andres BRABO/10994/00 26.80 27.05 -
4. Beirnaert Jonas STW/11005/97 27.19 27.52 -
5. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 27.28 27.58 -
6. Dricot Philippe BRABO/10936/96 27.70 27.98 -

Finale B
7. De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 27.71 27.22 -
8. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 28.04 27.64 -
9. Engels Lander HZA/10308/98 27.83 27.69 -

10. Laceur Joni BEST/11029/98 28.38 28.62 -
11. van Sas Stijn ZCT/10301/00 28.58 29.11 -
12. Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 28.73 29.81 -

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 17:58 finale 50m dos dames Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 28.86 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Goris Mirthe HZS/21036/96 30.08 29.55 -
2. Dom Yne SHARK/20170/95 30.93 30.27 -
3. Laureys Nele STW/21015/95 30.99 30.54 -
4. Jochems Charissa SHARK/20438/01 30.91 30.71 -
5. Cop Karen BRABO/20503/96 31.90 31.50 -
6. Horemans Kaat ZCT/20318/00 32.04 32.29 -

Finale B
7. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 32.05 31.44 -
8. Brosens Sarah SHARK/20387/01 32.72 32.19 -
9. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 32.35 32.22 -

10. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 32.83 32.35 -
Buys Magali BRABO/20725/94 32.20 32.35 -

12. Peeters Saar SHARK/20393/01 32.83 32.41 -
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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 18:00 finale 50m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 25.78 Dekoninck Dieter BRABO Geel 12/02/2011

Rang Tijd

Finale A
1. Luyten Sjobbe MOZKA/10284/98 26.93 26.62 -
2. Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 28.05 27.90 -
3. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 28.92 28.55 -
4. Claes Steven ZCT/10164/91 28.89 28.66 -
5. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 29.14 29.15 -
6. Daems Etienne ZCT/10308/01 29.09 29.28 -

Finale B
7. Daems Gilles ZCT/10270/98 29.23 29.27 -

D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 29.43 29.27 -
9. Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 29.44 29.32 -

10. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 29.97 29.35 -
11. De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 30.50 29.55 -
12. Lippens Rino STW/11008/00 29.43 29.92 -
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